
2
-2
4
/5
/2
0
1
8

DATOVÝ LIST

příchytky DOBRMAN

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

zachování funkčnosti při požáru: P 90-R, E 90, PS 90

splňuje požadavky: ČSN EN 61386-1 ed.2:09, ČSN EN 61386-25:12, ČSN EN 50102, ČSN 73 0895, DIN 4102-12, STN 92 0205

kód třídění dle ČSN EN 61386-25:12 pro ZNCR: 3456210

materiál: ocel

skladování: ČSN EN 60721-3-1

teplotní odolnost: -60 - +250 °C

popis výrobku:

povrchová úprava:

příchytky jsou určeny pro připevnění ocelových trubek k podkladovému materiálu pomocí kotev KPO 6 nebo pomocí závitových 
tyčí ZT 6 a kotev KPOZ 6

pro usnadnění montáže je příchytka opatřena drážkou pro zasunutí, při montáži není nutné vrchní část příchytky zcela oddělovat

příchytky jsou dodávány také pro systémy se zachováním funkčnosti při požáru (viz katalog Systémy se zachováním funkčnosti 
při požáru)

zinkochromát

di
 

číslo položky
di

(mm)
závit

hmotnost 

1ks

(kg)

balení

(ks)
pro trubky

5216 D_ZNCR 16 M6 0,01 1 / 50 6016E..., 6216E…

5220 D_ZNCR 20 M6 0,01 1 / 50 6020..., 6220…

5225 D_ZNCR 25 M6 0,02 1 / 50 6025..., 6225…

5232 D_ZNCR 32 M6 0,02 1 / 50 6032..., 6232…

5240 D_ZNCR 40 M6 0,02 1 / 50 6040…, 6240…

5250 D_ZNCR 50 M6 0,03 1 / 25 6050..., 6250…

5263 D_ZNCR 63 M6 0,07 1 / 25 6063..., 6263…


